4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2019

                                                   № 10
г.Лабинск

Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений по отрасли жилищно-коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 ноября 2008 года № 1152 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений Краснодарского края», руководствуясь постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 21 декабря 2018 года № 1393 «Об индексации базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Лабинского городского поселения, перешедших на отраслевые системы оплаты труда» п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений по отрасли жилищно-коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Признать утратившими силу:

1)
постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 24 сентября 2014 года № 1017 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений по отрасли жилищно-коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района»;
2)
постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 12 декабря 2014 года № 1402 «О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 24 сентября 2014 года № 1017 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений по отрасли жилищно-коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района»;
3)
постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 1 октября  2015 года № 1001 «О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 24 сентября 2014 года № 1017 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений по отрасли жилищно-коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района»;
4)
постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 27 марта 2017 года № 345 «О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 24 сентября 2014 года № 1017 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений по отрасли жилищно-коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района»;
5)
постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 2 мая 2017 года № 537 «О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 24 сентября 2014 года № 1017 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений  по отрасли жилищно-коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района»;
6)
постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 29 декабря  2017 года № 1729 «О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 24 сентября 2014 года № 1017 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений по отрасли жилищно-коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района»;
7)
постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 26 июня 2018 года № 621 «О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 24 сентября 2014 года № 1017 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений по отрасли жилищно-коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района»;
8)
постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 14 августа 2018 года № 821 «О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 24 сентября 2014 года № 1017 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений по отрасли жилищно-коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района».
3.
Отделу делопроизводства администрации (Переходько)                     настоящее постановление опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления                              возложить на заместителя главы администрации Лабинского                              городского поселения Лабинского района (вопросы экономики и финансов) П.В. Манакова.

5.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава администрации

Лабинского городского поселения                                                      А.Н. Курганов